Uniunea Columbofililor Profesionisti din ROMANIA

Clubul Columbofil MESTERUL MANOLE CURTEA DE ARGES, ARGES

SITUATIE CENTRALIZATOARE

Cu rezultatele porumbeilor care au indeplinit norma

de participare la Expozitia Nationala

Categoria: VITEZA YEARLINGI
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Crescator

SOTIR VASILE
UNGUREANU CODRUT
SOTIR VASILE

SOTIR VASILE
ARSENESCU AUGUSTIN
SOTIR VASILE

SOTIR VASILE

BALAN NICOLAE

BALAN NICOLAE

SOTIR VASILE

BALAN NICOLAE

SOTIR VASILE
ARSENESCU AUGUSTIN
UNGUREANU CODRUT
BARBU MARIUS

POPA DANIEL

SOTIR VASILE

BARBU MARIUS

SOTIR VASILE

BARBU MARIUS

SOTIR VASILE
EFTIMESCU ALEXANDRU
DINCA CONSTANTIN+ADRIAN
SOTIR VASILE

DAVIDOIU ION

BARBU MARIUS

SOTIR VASILE

DINCA CONSTANTIN+ADRIAN
BARBU MARIUS

SOTIR VASILE

DINCA CONSTANTIN+ADRIAN
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CURTEA DE ARGES
ZARNESTI

CURTEA DE ARGES
CURTEA DE ARGES
CURTEA DE ARGES
CURTEA DE ARGES
CURTEA DE ARGES
ZARNESTI
ZARNESTI

CURTEA DE ARGES
ZARNESTI

CURTEA DE ARGES
CURTEA DE ARGES
ZARNESTI

CURTEA DE ARGES
CURTEA DE ARGES
CURTEA DE ARGES
CURTEA DE ARGES
CURTEA DE ARGES
CURTEA DE ARGES
CURTEA DE ARGES
CURTEA DE ARGES
CURTEA DE ARGES
CURTEA DE ARGES
CURTEA DE ARGES
CURTEA DE ARGES
CURTEA DE ARGES
CURTEA DE ARGES
CURTEA DE ARGES
CURTEA DE ARGES
CURTEA DE ARGES

Porumbel

680403-11 F
2256056-11 M
680430-11 M
680428-11 F
678295-11 M
680446-11 M
680466-11 F
2255569-11 M
2171386-11 M
680405-11 M
2255564-11 M
680495-11 M
2438496-11 M
2256063-11 F
2255796-11 M
2255391-11 F
680490-11 F
2255708-11 M
680406-11 F
2255747-11 M
680407-11 F
681016-11 M
2061247-11 M
680437-11 F
2435672-11 M
2255750-11 M
680547-11 M
2061209-11 M
2255736-11 M
680484-11 M
680277-11 F
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@petre popescu

Punctaj
33.7837

73.7117
113.8792
119.6290
158.8477
161.5107
213.6524
216.0351
229.9583
233.0041
238.6750
249.9468
263.9283
269.4849
272.4792
274.1982
284.8569
285.9440
304.5045
324.7710
330.0576
346.4297
373.1698
383.9066
389.0249
392.6672
395.4583
419.4118
432.2272
444.0411
464.0257

Distanta
1450.403

1342.702
1309.986
1259.408
1252.273
1118.991
1450.403
1063.935
1293.526
1118.991
1153.519
1339.171
1252.273
1342.702
1379.804
1196.959
1259.408
1440.484
1249.332
1440.484
1309.986
1188.837
1303.952
1339.171
1445.136
1249.527
1198.754
1243.372
1109.140
1399.825
1303.952



Uniunea Columbofililor Profesionisti din ROMANIA @petre popescu

32 RUSANU GEORGE CURTEA DE ARGES 2402929-11 F 482.5125 1441.390
33 GRIGORESCU GEORGIAN CURTEA DE ARGES 2438010-11 M 493.4370 1328.817
34 TOBA MARIUS CURTEA DE ARGES 2256018-11 M 515.0714 1112.504
35 GRIGORESCU GEORGIAN CURTEA DE ARGES 2438101-11 F 517.7381 1188.342
36 RUSANU GEORGE CURTEA DE ARGES 2402908-11 M 530.7933 1301.006
37 ARSENESCU AUGUSTIN CURTEA DE ARGES 680257-11 F 537.1149 1252.273
38 BALAN NICOLAE ZARNESTI 2255563-11 M 553.5199 1153.519
39 ARSENESCU AUGUSTIN CURTEA DE ARGES 678296-11 M 554.1654 1191.683
40 BARBU MARIUS CURTEA DE ARGES 2255735-11 M 563.3799 1109.140
41 TOBA MARIUS CURTEA DE ARGES 2256036-11 M 588.0580 1444.078
42 GRIGORESCU GEORGIAN CURTEA DE ARGES 2438060-11 M 651.3327 1328.817
43 BARBU MARIUS CURTEA DE ARGES 680070-11 F 676.5383 1300.097
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